
ZARZĄDZENIE NR 398/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” 
sp. z  o. o. w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446 ze zmianami), art. 13 ust. 1,  art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zmianami) oraz na podstawie § 1 i § 2 uchwały nr 
XXVII/166/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 września  2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
podwyższenie kapitału zakładowego Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w 
Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie aportu jako zwiększenie kapitału zakładowego Strońskiego 
Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim prawa własności n/w nieruchomości 
położonych w Stroniu Śląskim, będących własnością Gminy Stronie Śląskie:

a) nieruchomość zabudowana budynkiem użytkowym  - była szkoła położona przy ul. Kościuszki 20, na  
działce nr 174 (AM-4) o pow. 1292m2, KW Nr SW1K/00045173/9 o wartości  1 728 195 zł,

b) nieruchomość zabudowana budynkiem użytkowym – hala sportowa i kryta pływalnia położona przy ul. 
Kościuszki 20a, na działkach nr 170, 173, 171/1, 169/7 (AM-4) o łącznej pow. 3298 m2, KW Nr 
SW1K/00032357/9,SW1K/00048779/8,SW1K/00040708/4,SW1K/00067074/5 o wartości 5 870 100 zł.

2. Dodatkowo na pokrycie nowo powstałych udziałów SPA „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu 
Śląskim, Gmina Stronie Śląskie wpłaci środki pieniężne w formie wkładu pieniężnego w wysokości 5 zł (pięć 
złotych).

3. Gmina Stronie Śląskie obejmuje wszystkie nowo utworzone udziały pokryte wniesionym aportem.

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia w zakresie opisanym w § 1 ust. 1 powierza się Kierownikowi  Referatu 
Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

2. Wykonanie zarządzenia w zakresie opisanym w § 1 ust. 2 powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie 
Śląskie.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D02C7FF1-F720-45CA-B58D-6825361826BA. Podpisany Strona 1




